
Rękawice ratownicze są jednym z najważniejszych narzędzi dla ratownika, które  chronią ręce i jednocześnie stanowią interfejs między ratownikiem i używanymi 

narzędziami. Rękawice stworzone z doświadczeń ratowników i najlepszych materiałów – najwyższy wzór rękawic do akcji ratowniczych! Rękawice MaxGrip wyposażono w 

3 warstwy ochronne Kevlaru, materiały najwyższej jakości oraz innowacyjne funkcje. Zastosowanie wielowarstwowego materiału Kevlar zapewnia wysoką odporność na 

przecinanie, co w naszej opinii jest bardzo ważną cecha rękawic ratowniczych. Wśród wielu warstw Kevlarowych, od spodu dłoni (na zewnątrz) zastosowano okładzinę 

typu Kevlar Twaron ze specjalnymi włóknami krzemowymi (silicon Kevlar), które zapewniają ekstremalną wytrzymałość i przyczepność uchwytu. W górnej części rękawice 

wykonane są  z materiału dwustronnie odpornego na przecinanie oraz z unikalnej nakładki chroniącej kości pięści wykonanej z materiału typu (3-D Kevlar), co zapewnia 

komfort i najwyższe zabezpieczenie. Neoprenowe ściągacze zabezpieczają przed wpadaniem zabrudzeń a doszyte uszy ułatwiają zakładanie rękawic. Rękawice MaxGrip 

RESQTEC nadają się do prania.                                                                                                                           
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MEMBRANA NA PATOGENY KRWIOPOCHODNE 

ZAKRZYWIONE WSTĘPNIE PALCE NADAJĄ  

PERFEKCYJNE DOPASOWANIE  

NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI OSŁONA - KEVLAR TWARON  

UNIKALNA OCHRONA KOŚCI STAWÓW 3-D KEVLAR  

ODPORNE NA PRZECINANIE – POZIOM 3 

ÁZabezpieczenie palców TPR: Elastyczne TPR 

(termicznie modelowana guma) zapewnia ochronę 

palców  z możliwością łatwego poruszania – wysoki 

stopień manualności. 

ÁKevlarowe wzmocnienia nadgarstków: 

Dodatkowe anatomiczne wzmocnienie nadgarstków 

w celu  ostatecznego podwyższenia ochrony i 

trwałości 

ÁSpecjalny materiał na powierzchni kciuka: do 

czyszczenia gogli podczas pracy (bez konieczności 

zdejmowania rękawic) 

ÁNeoprenowy ściągacz z uchem przy  

nadgarstku: elastyczny ściągacz chroni przed 

wpadającymi zabrudzeniami a ucho ułatwia 

zakładanie rękawic 
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Podczas akcji ratowniczej zasadniczą kwestią jest 

zabezpieczenie ratowników od szkodliwych chorób takich 

jak: zapalenie wątroby typu B, HIV i innych płynów 

niebezpiecznych. Rękawice MaxGrip są także dostępne 

z wodoodporną membraną oddychającą (Hipora® 

Membrane) 

 Kompleksowy projekt  3D oraz specjalne szwy : nadają 

idealne dopasowanie, komfort  pracy i przyczepność, co 

sprawia, że są to najbardziej manualne rękawice na 

rynku 

 

Dłoń: Kevlar i  Krzem połączony z łatami Kevlarowymi, 

gumowe nakładki na palce typu Rubbertec,                                                      

ściągacz nylonowy. 

Wierzch  ręki: Duraflex,  ochrona  kości pięści typu 

(Kevlar 3D),  gumowe nakładki na palce,  żelowe 

wypełniacze, neoprenowy ściągacz. 

Kciuk: Specjalny materiał  do czyszczenia gogli 

Podszewka: 100% Para-aramid 

Membrana (opcjonalnie): Hispora - chemoodporna  

membrana zgodnie z normą PN- EN659 zapewniająca 

bezpieczeństwo pracy z substancjami i preparatami o 

zawartości do:  30% H2S04, 40% Na0H, 36% HCI  oraz z 

o-xylenem. 

Rozmiar: XS, S, M, L, XL, XXL 

Opcjonalnie: Membrana na krwiopochodne patogeny 
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